TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: DISPENSA

	b) Número: 094/2022

	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO INSTRUTOR DE CULINÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO AO CRAS DO MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

[bookmark: _Hlk108599907][bookmark: _Hlk108600415]NOME DO CREDOR: SOLANGE DE LIMA PRATES DA SILVA
	CPF: 007.103.750-00
	ENDEREÇO: Rua João Tatsch, nº 225
	CIDADE: Jacuizinho - RS
[bookmark: _Hlk108603608]	VALOR TOTAL: R$8.865,00 (oito mil oitocentos e sessenta e cinco reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
[bookmark: _Hlk100039340]07.01.08.244.0029.2.108.3.3.90.36.00.0000 – Cód Red.2173
	07.01.08.244.0029.2.119.3.3.90.36.00.0000 – Cód Red. 2450
	07.01.08.244.0029.2.047.3.3.90.36.00.0000 – Cód Red. 4277

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de agosto de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal